
UCHWAŁA NR XLI/247/2017
RADY MIASTA GARWOLINA

z dnia 28 czerwca 2017 r.

w sprawie przyjęcia Programu Garwolińska Karta Weterana

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 110 ust. 10 ustawy z dnia
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2016r., poz. 930 z późn. zm.) Rada Miasta Garwolina uchwala, 
co następuje:

§ 1. Przyjmuje się Program Garwolińska Karta Weterana, który jest elementem polityki społecznej 
realizowanej przez samorząd miasta Garwolina, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Garwolina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta Garwolina

mgr Marek Jonczak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 lipca 2017 r.

Poz. 5894



Załącznik do Uchwały Nr XLI/247/2017

Rady Miasta Garwolina

z dnia 28 czerwca 2017 r.

Program Garwolińska Karta Weterana

§ 1. Program Garwolińska Karta Weterana kierowany jest do weteranów i weteranów poszkodowanych 
zamieszkujących na terenie miasta Garwolina.

§ 2. Użyte w programie określenia oznaczają:

1) Weteran - osoba posiadająca status weterana zgodnie z ustawą z dnia 19 sierpnia 2011 r.

o weteranach działań poza granicami państwa i legitymującą się legitymacją weterana,

2) Weteran poszkodowany - osoba posiadająca status weterana poszkodowanego zgodnie

z ustawą z dnia z dnia 19 sierpnia 2011 r. o weteranach działań poza granicami państwa

i legitymującą się legitymacją weterana poszkodowanego,

3) Legitymacja weterana - dokument zgodny ze wzorem w załączniku nr 2 do rozporządzenia Ministra 
Obrony Narodowej z dnia 16 lutego 2012 r. w sprawie wzoru legitymacji weterana

i weterana poszkodowanego oraz trybu ich wydania, wymiany lub zwrotu,

4) Legitymacja weterana poszkodowanego - dokument zgodny ze wzorem w załączniku nr 2 do 
rozporządzenia Ministra Obrony Narodowej z dnia 16 lutego 2012 r. w sprawie wzoru legitymacji weterana 
i weterana poszkodowanego oraz trybu ich wydania, wymiany lub zwrotu.

§ 3. Program Garwolińska Karta Weterana zapewnia osobom wymienionym w § 1 niniejszego Regulaminu 
zniżki w wysokości do 60 % od obowiązującej ceny biletów wstępu na seanse filmowe

w garwolińskim kinie „Wilga” oraz na pływalnię i siłownię „Garwolanka”.

§ 4. 1. Jako potwierdzenie korzystania z uprawnień, o których mowa w § 3 wprowadza się Garwolińską 
Kartę Weterana, zwaną dalej Kartą.

2. Karta  wydawana jest dla jednej osoby. Zabrania się jej sprzedaży i udostępniania Karty osobom trzecim.

3. Uzyskanie Karty odbywać się będzie na wniosek złożony w Urzędzie Miasta Garwolina.

4. Karta wydawana jest bezterminowo.

§ 5. Wzór Karty używanej jako potwierdzenie uprawnień do korzystania z Programu Garwolińska Karta 
Weterana oraz wzór wniosku zostaną określone zarządzeniem Burmistrza Miasta Garwolina.

§ 6. Uprawnienia z tytułu Programu Garwolińska Karta Weterana nie łączą się z uprawnieniami 
wynikającymi z innych programów przyjętych uchwałami Rady Miasta Garwolina.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5894


		2017-07-06T12:00:50+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




